ПРОЕКТ
Совета муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ                                     «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                          в Российской Федерации», Уставом муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                р е ш и л:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28.09.2012 №2/92-144 «О муниципальном контроле на территории муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (с изменениями, внесенными решениями Совета от 12.12.2012 №3/5-47, 08.02. 2013 №3/9-21, 27.06.2013 №3/17-97).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Председатель Совета                                                                          Г.М. Якушин